МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

(( ,,// }} Щ~dt-/v0-2024 Г. № Ус

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на производство и реализацию зерновых культур,
утвержденного постановлением Правительства Рязанской области
от 11 апреля 2024 года № 102 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на возмещение части затрат на производство и реализацию
зерновых культур», ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить в 2024 году ставку субсидий на возмещение части затрат
на производство и реализацию зерновых культур в расчете на 1 тонну ~
произведенных и реализованных зерновых культур собственного
производства в размере 2070 рублей.

2. Установить в 2024 году коэффициент бюджетной обеспеченности
в размере 0,26.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

Министр Д.И. Филиппов